

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102286 CC : 00 IDR

JUMIDAH RAHAYU

DUSUN GABUGAN RT 001/009 TEGALSARI KEDU TMG

TEMANGGUNG 56252

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 1.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00

01012024 sd 10122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
18092024	Piutang (MR) No : 4810100257 An. JUMIDAH R.		3,000,000.00	3,000,000.00
18092024	Biaya Administrasi An.JUMIDAH RAHAYU	63,000.00		2,937,000.00
18092024	Biaya Materai An.JUMIDAH RAHAYU	20,000.00		2,917,000.00
18092024	Pendapatan Materai An.JUMIDAH RAHAYU	2,000.00		2,915,000.00
18092024	JUMIDAH RAHAYU 01	20,000.00		2,895,000.00
18092024	ENDAPAN		1.00	2,895,001.00
18092024	TARTUN AN. REALISASI 7446	2,895,000.00		1.00
17022025	SETUN AN. JUMIDAH RAHAYU		3,450,000.00	3,450,001.00
17022025	Pelunasan(P).No : 4810100257 An. JUMIDAH	3,450,000.00		1.00
20022025	Piutang (MR) No : 4810100440 An. JUMIDAH R.		3,000,000.00	3,000,001.00
20022025	Biaya Administrasi An.JUMIDAH RAHAYU	48,000.00		2,952,001.00
20022025	Biaya Materai An.JUMIDAH RAHAYU	20,000.00		2,932,001.00
20022025	Pendapatan Materai An.JUMIDAH RAHAYU	2,000.00		2,930,001.00
20022025	JUMIDAH RAHAYU 01	20,000.00		2,910,001.00
20022025	TARTUN AN. REALISASI 7889	2,910,000.00		1.00
13082025	SETUN AN. JUMIDAH RAHAYU		3,450,000.00	3,450,001.00
13082025	Pelunasan(P).No : 4810100440 An. JUMIDAH	3,450,000.00		1.00
		12,900,000.00	12,900,001.00	